
 
 

 

  

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 
 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 13255/2021-SŽ-SSZ-OVZ  
   
Vyřizuje Lenka Pluhařová  
Mobil +420 601 084 416  
E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 12. 05. 2021   
 
 

„Rekonstrukce mostů v km 46,057 a 46,015 trati 
Ledečko - Čerčany“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 
na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Dotaz č. 1: 

Žádáme o sdělení výše nájmů uvedených v SO 98-98 Všeobecný objekt pol. č. 6 „NÁJMY 
HRAZENÉ ZHOTOVITELEM“. Dle poznámky u položky se jedná o nájmy dočasných záborů, které 
by měly být předběžně zasmluvněny. Zhotovitel v této době nemá k dispozici smlouvy a 
předběžné ceny a nelze je v této fázi projednat, proto žádáme zadavatele o zadání pevné ceny 
u této položky.  

Odpověď na dotaz č. 1: 

Výměry pro nájmy hrazené zhotovitelem jsou dle majetkoprávního elaborátu, příloha C3. 
 Pan Gut a paní Šelejová - jsou připravené bezúplatné smlouvy. 
 Město Sázava má ceník dle vyhlášky č.4/2015 o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství, kontakty na ceník a vyřízení v ZTP, bod 4.1.2 
 KSÚS má schválený ceník usnesením zastupitelstvem Středočeského kraje, soubory 

přikládáme, kontakty na vyřízení v ZTP, bod 4.1.2 
 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 1, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním/doplněním – je 
přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 
 
Ing. Petr Hofhanzl   
ředitel Stavební správy západ 
(podepsáno elektronicky) 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1497722

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 571a5326-0508-4327-90ee-ef47cb4187f1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.05.2021 09:43:00


		2021-05-12T07:43:21+0000


		2021-05-12T11:56:10+0200
	Petr Hofhanzl 432b00afa2ba5d0fb3e39c37cdfd440c49de590e




